
UCHWAŁA NR XXXIX/295/2014
RADY MIASTA BARTOSZYCE

z dnia 27 marca 2014 r.

w sprawie : przyjęcia " Programu opieki nad zwierzętami oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na 
terenie  Gminy Miejskiej  Bartoszyce  na  rok  2014".

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013r. poz. 
594, 645,1318)  oraz  art 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. O ochronie zwierząt ( Dz. U.z 2013r. poz. 856) Rada 
Miasta Bartoszyce uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Uchwala  się "Program  opieki  nad zwierzętami bezdomnymi  oraz  zapobieganiu bezdomności  zwierząt  na  
terenie  Gminy  Miejskiej  Bartoszyce  na  rok  2014"  stanowiący  załącznik  nr 1 do  niniejszej uchwaly. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bartoszyce . 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta

Stanisław Dubicki

Id: 0132E7E7-1D03-4331-B812-2A594DC2BEE6. Uchwalony Strona 1



Id: 0132E7E7-1D03-4331-B812-2A594DC2BEE6. Uchwalony Strona 2



Id: 0132E7E7-1D03-4331-B812-2A594DC2BEE6. Uchwalony Strona 3



Id: 0132E7E7-1D03-4331-B812-2A594DC2BEE6. Uchwalony Strona 4




